Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        11.03.2025
	                  № 390

О внесении изменений в Постановление № 1251 от 15.08.2022 года
 «О внесении изменений в Постановление № 233 от 04.04.2020года «Об Общественном совете Павловского муниципального района
 Нижегородской области»

      В целях приведения постановления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 15.08.2022 года № 1251 «О  внесении изменений в Постановление № 233  от 04.04.2020 года  «Об Общественном совете Павловского муниципального района Нижегородской области» (далее – Постановление) в соответствие с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Павловского муниципального округа Нижегородской области, а также в соответствии со статьей 1 Закона Нижегородской области от 29.04.2020 № 38-З «О преобразовании муниципальных образований Павловского муниципального района Нижегородской области», в целях реализации Положений Федерального закона от 21.07.2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 22.09.2015 года № 127 «Об общественном контроле в Нижегородской области», в соответствии с Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области внести в Постановление следующие изменения:

1.   Приложение № 2 читать в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Павловского муниципального округа С.Б.Маянову.

Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов

Приложение № 2

к постановлению администрации

Павловского муниципального округа

Нижегородской области

                                                                                                от 11.03.2025 № 390
Состав

Общественной палаты Павловского муниципального округа

1. Плотникова Вера Александровна – директор МАУК «Централизованная библиотечная система Павловского муниципального округа», председатель Общественной палаты.

2. Чернов Сергей Владимирович, директор МБУ «ФОК «Спартак» р.п. Тумботино», заместитель председателя Общественной палаты.

3. Пухов Борис Павлович – заведующий сектором МАУК «Дворец культуры», секретарь Общественной палаты.

4. Устинов Юрий Леонидович – президент общественной организации «Федерация футбола Павловского муниципального округа» (по согласованию).

5. Кусакин Олег Михайлович – генеральный директор ЗАО «Павловский рынок» (по согласованию).

6. Ёлкина Ольга Константиновна – зам. директора по УВР ГБПОУ «ПАМТ им. И.И. Лепсе» (по согласованию).

7. Москвичева Наталья Викторовна – начальник сектора социальной политики, семьи и детей ГКУ НО «Управление социальной защиты Павловского района» (по согласованию).

8. Приказчикова Нина Николаевна – председатель Павловской РО НОО ООО «Всероссийское Общество Инвалидов» (по согласованию).

9. Куликова Ирина Борисовна – председатель Совета ветеранов ООО «Павловский автобусный завод» (по согласованию).

Куратор Общественной палаты – Лисин Дмитрий Николаевич, заместитель главы администрации Павловского муниципального округа.

Консультант по работе Общественной палаты – Юрина Светлана Владимировна, консультант пресс-службы администрации Павловского муниципального округа.